
特定非営利活動法人メコン・ウォッチ 

2006 年度収支予算書 
 

 

2006 年 4 月 1 日～2007 年 3 月 31 日 

 
収入の部                               支出の部 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

            

会費 500,000

寄付 30,000

助成金 29,880,000

委託金 2,000,000

事業収入 760,000

調査研究事業収入 

情報発信事業収入 

政策提言事業収入 

100,000

500,000

160,000

利息 3,000

雑収入 8,000

当期収入合計 33,181,000

調査研究事業費 8,230,000

メコン河流域国現地調査 

調査研究事業人件費 

4,070,000

4,160,000

現地プロジェクト費 7,760,000

ラオスの環境番組制作 

ベトナムでの JBIC 市民ハンドブック活動 

ラオスの森林プロジェクト 

現地プロジェクト人件費 

2,640,000

850,000

2,750,000

1,520,000

情報発信事業費 5,932,000

JICA/無償協力の市民ハンドブック 

ビルマの開発と人権ブックレット 

中国国内での日本の経験共有 

瀾滄江・怒江伝の翻訳・出版 

メコン談話室開催 

フォーラムMekong 発行 

ウェブサイトでの情報発信 

メコン・ライブラリー 

情報発信事業人件費 

400,000

200,000

50,000

1,500,000

470,000

612,000

160,000

590,000

1,950,000

政策提言事業費 5,868,000

ADB セーフガード改定 NGO支援 

国際会議参加費 

政策提言事業人件費 

274,000

200,000

5,394,000

事務管理費 5,091,000

東京事務所・事務管理費 

海外事務所・事務管理費 

事務管理人件費 

2,280,000

1,092,000

1,719,000

予備費 300,000

当期支出合計 33,181,000


